
Dāvana skolai 

 

 

Rīgas Tehniskā koledža 

priecājas par dāvanu, ko skolai 

sarūpēja Draugiem Group 

uzņēmuma Printful komanda , tas 

ir,  futbola galds, kuru  skolas 

audzēkņi var izmantot mācību 

starpbrīžos un  brīvajā laikā. 

Uz futbola galda ir uzlīme ar 

Printful logo un sauklis: Mācies 

Latvijā – gāz kalnus pasaulē! 

Tas ir aicinājums jauniešiem 

izprast, ka domāt globāli un būt pasaules biznesa epicentrā var atrasties arī 

strādājot Latvijā, gluži kā to darām mēs - Printful centrālajā birojā Rīgā un 

ražotnēs Mārupē strādā gandrīz 500 cilvēku.  

Printful ir apdrukas un šūšanas ārpakalpojumu uzņēmums, kas 

automātiski saņem, izgatavo un piegādā pasūtījumus internetveikalu vārdā. 

Veikalu īpašnieki ar Printful pakalpojumu var pircējiem visā pasaulē 

piedāvāt vairāk nekā 250 dažādu produktu.  Printful Inc. meitasuzņēmums 

Printful Latvia atzīts kā viens no pieciem pelnošākajiem informāciju un 

komunikācijas tehnoloģiju uzņēmumiem Latvijā. Printful Latvia 2019. 

gadā apgrozīja 23 miljonus eiro un guva 8 miljonus eiro lielu peļņu, kā arī 

samaksājis nodokļus 3 miljonus eiro vērtībā. Printful centrālajā birojā Rīgā 

un ražotnēs Mārupē strādā vairāk nekā 450 profesionāļi. Visā pasaulē 

Printful komandā strādā vairāk nekā 1100 cilvēku. 

Īpašu pateicību  Rīgas Tehniskā koledža izsaka skolas absolventiem, 

kuri šobrīd strādā Draugiem Group komandā:  

Kārlim Grīntālam, 2014, Team Leads/Programmētājs, 

Laurim Bērziņam, 2017. gads, IT projektu vadītājs, 

Eināram Čičinskim, 2002. un 2005.gads, Digitālās drukas vecākais 

operators.  

 

Pedagoģe  – karjeras konsultante Sandra Ozola. 

  


